
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8425367 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
1315 Prot. N. 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo emanato con D.R. 13345 Prot. N. 505977 del 22/12/2023 ed entrato in vigore il 
17/01/2024; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. n. 14705/2024 Prot. n. 538976 del 19/12/2024 per il 
conferimento di 2 incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di orientamento rivolte 
in particolare agli studenti ed alle studentesse delle scuole superiori nell’ambito del progetto POT-
2023 dal titolo “V.A.L.E.-P.L.U.S. (Vocational Academic in Law Enhancement - Project for Law 
University Students)”, finanziati risorse assegnate all’Università di Verona dal Ministero 
dell’Università nell’ambito progetto POT VALE PLUS - resp. prof. I. Salvadori; 
 
VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice del 13/01/2025; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2024 (Avviso di selezione 
pubblica Rep. n. 14705/2024 Prot. n. 538976 del 19/12/2024) per il conferimento di 2 incarichi di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di orientamento rivolte in particolare agli studenti ed 
alle studentesse delle scuole superiori nell’ambito del progetto POT-2023 dal titolo “V.A.L.E.-
P.L.U.S. (Vocational Academic in Law Enhancement - Project for Law University Students)”, 
finanziati risorse assegnate all’Università di Verona dal Ministero dell’Università nell’ambito progetto 
POT VALE PLUS - resp. prof. I. Salvadori; 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria definitiva di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Punteggio 
complessivo 

1 Dott.ssa Angela Lavinia RIVIECCIO 110/120 

2 Dott. Marco DI DONATO 91/120 

3 Candidatura Prot. n. 15727/2025 90/120 
 
 

Art. 3 – Sono dichiarati vincitori i Dott.ri Angela Lavinia RIVIECCIO e Marco DI DONATO. 
 
Verona, 20.01.2025        
 
 
                            IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

               Prof. Giuseppe Comotti 
                     Firmato digitalmente 

                     (D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 


		2025-01-21T15:15:29+0100
	IT
	Giuseppe Comotti




